INDICAÇÃO Nº 377 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto a empresa responsável para instalar radares na altura do trevo de Alfenas com a BR-459.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica uma vez que usuários destas vias relataram junto a este vereador a necessidade destes radares, devido ao fato de terem ocorridos vários acidentes graves no local, que se encontra muito movimentado, arriscado e com trânsito confuso.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de fevereiro de 2019
)